

C. J. Bramming Holding ApS

Porsholtparken 54, Bramming

(CVR-nr. 32 08 13 55)

Årsrapport for 2018

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/4 2019.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. J. Bramming Holding ApS Porsholtparken 54 6740 Bramming
	Telefon: 22 15 38 30 CVR-nr.: 32 08 13 55 Stiftet: 19. marts 2009 Kommune: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jensen
Pengeinstitut	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Claus Jensen, Porsholtparken 54, 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 713.207, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2018 kr. 2.827.181.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

Note	2018	2017 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	816.717	755
Andre eksterne omkostninger	-7.741	-8
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-117.000	-117
DRIFTSRESULTAT	691.976	630
Andre finansielle indtægter	20.869	23
Andre finansielle omkostninger	-13	0
RESULTAT FØR SKAT	712.832	653
1 Skat af årets resultat	375	-6
ÅRETS RESULTAT	713.207	647
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	699.717	638
Overført resultat	-94.510	-97
DISPONERET I ALT	713.207	647

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.296.318	1.597
Finansielle anlægsaktiver	2.296.318	1.597
ANLÆGSAKTIVER	2.296.318	1.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	637.189	607
Andre tilgodehavender	385	0
Tilgodehavender	637.574	607
Likvide beholdninger	28.930	25
OMSÆTNINGSAKTIVER	666.504	632
AKTIVER	2.962.822	2.229

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.586.318	886
Overført resultat	1.007.863	1.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
3 EGENKAPITAL	2.827.181	2.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.401	7
Selskabsskat	130.240	3
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	135.641	10
GÆLDSFORPLIGTELSE	135.641	10
PASSIVER	2.962.822	2.229
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Nærtstående parter		

Noter

	2018	2017 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	2.882	3
Regulering af udskudt skat	-3.257	3
	<u>-375</u>	<u>6</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	772.500	773
Kostpris 31. december 2018	<u>772.500</u>	<u>773</u>
Op- og nedskrivninger primo	824.101	186
Årets resultatandele	816.717	755
Årets af-/nedskrivninger	-117.000	-117
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.523.818</u>	<u>824</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.296.318</u>	<u>1.597</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Jysk Lækagesporing ApS	Esbjerg Kommune	100%	816.717	2.013.569

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	886.601	0	699.717	1.586.318
Overført resultat	1.102.373	0	-94.510	1.007.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	108.000	108.000
	2.219.774	-105.800	713.207	2.827.181

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Nærtstående parter

C. J. Bramming Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Claus Jensen, Porsholtparken 54, 6740 Bramming.